הנאשמים

הכרעת דין

כב' השופט ד' פיש:
פתח דבר

1. כתב האישום מייחס לנאשמים את העבירות הבאות: לנאשם 1, אמל בן מחמד מחאמיד (להלן -
אמל), יליד 4.11.94, עבירות של קשירת קשר לפשע - עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין,
- עבירה לפי סעיפים 300(א)(2) + 29 לחוק העונשין, חוק העונשין), רצח - (להלן תשל"ז-1977
והחזקת ונשיאה של נשק שלא כדין - עבירה לפי סעיפים 144 (א) + 144 (ב)+ 29 לחוק העונשין.
סיוע של עבירה סעד"), "אבו - (להלן מחאמיד סעד בן מוחמד ,2 לנאשם מייחס האישום כתב

העונשין. לחוק 31+ 298 סעיפים לפי עבירה - להריגה
האישום

2.

בעמ' ,[14] פקוביץ בפס"ד ביניש השופטת (דברי העבירה..." של העובדתי שביסוד ההתקשרות
ישראל [18], בעמ' 589-586)". נ' מדינת זכאי וראו דברי השופט מ' חשין בע"פ 461/92 .705
(חלק בפלילים הדין על קדמי, י' גם, (ראו ((27.6.2002) ישראל מדינת נ' רודמן מקס 446/01 (ע"פ

ראשון) תשס"ה-2004, עמ' 279)

הנאשם 1 בצוותא חדא עם חאלד כמבצעים עבירת ההריגה

בהמשך המנוח. נסע בו הרכב על ירי ביצוע על מראש סיכמו 1 והנאשם חאלד לעיל, כאמור .159
הירי אל הפועל: הנאשם 1 בא עם הנאשם 2 וחאלד החלו להוציא את תכנית 1 להסכמה, הנאשם
והקטנוע לביתו של חאלד שם הורדו לוחות הזיהוי; לאחר מכן, נהג חאלד בקטנוע

168. על רקע הממצאים האמורים מתקיימים היסודות הדרושים להרשיע את הנאשם 1 בעבירת ההריגה
לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 בצירוף סעיף 29 לחוק. בניגוד לטענת המאשימה, לא
התקיימו היסודות להרשעת נאשם 1 בעבירת הרצח (השוו עם ע"פ 7520/02 ראיד חמאתי נ' מדינת
ישראל (4.2.2004)) מובן כי אין בכך כדי להביע דעה בנוגע לחאלד אשר עומד לדין בפני הרכב אחר.

169. יוער כי בניגוד לעמדת המדינה, במקרה זה קיימת חשיבות במתן תשובה לשאלה מי היה הנהג ומי
מבין השנים, הנאשם 1 או חאלד, ביצע את הירי.

להחביא במחסן האירוע בתום בידיו הנשק את נטל כאשר נוספת ופעם וואחה; אל האירועים
במעשים אלה נאשם 1 עבר עבירה של החזקת ונשיאת נשק שלא כדין בצוותא עם חאלד (ראו: י' קדמי
פלוני נ' מדינת ; ע"פ 2796/95 על הדין בפלילים, חלק רביעי תשס"ו-2006, עמ' 1968, 1969

ישראל (1997)).

לפי הממצאים העובדתיים שנקבעו, פועלו של
הנאשם 2 חורג מהעבירה של אספקת אמצעים לביצוע פשע, לאור ידיעתו אודות תכניותיו של חאלד

ורמת מעורבותו באירועים אלה.

תוצאה

186. אשר על כן, לדעתי יש להרשיע את הנאשמים בעבירות הבאות:
נאשם 1

- קשירת קשר לפשע לפי סעיף 499(א) (1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק");
- הריגה לפי סעיף 298 בצירוף סעיף 29 לחוק;

- החזקה ונשיאת נשק שלא כדין לפי סעיפים 144 (א)+(ב) לחוק בצירוף סעיף 29 לחוק.

נאשם 2

סיוע להריגה לפי סעיפים 298 + 31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

הערה לסיום

187. לאחר קריאת חוות דעתה של חברתי, כב' השופטת ר' פוקס, הנני מצטרף גם לנימוקיה.

כב' השופטת ר' פוקס (אב"ד):

1. אני מצטרפת לפסק הדין של חברי כב' השופט ד' פיש, ולהלן אביא מספר הדגשים מטעמי (ההדגשות
בפסק הדין הן שלי - ר.פ.)

2.

בשאלה להכריע נדרש לא גם כן ועל חדא בצוותא שנעשה

דא עקא וכעולה מהראיות, באירוע הירי נאשם 1 היה הנהג וחאלד היה הנוסע שישב מאחור ושירה לעבר רכב האופל,
כפי שיפורט להלן.

12. ויודגש כבר עתה כי לשיטתי, עמדת המאשימה לפיה האמירה כי חאלד והנאשם 1 שותפים, קרי מבצעים
העבירה מהוכחת אותה פוטרת אינה העונשין"), "החוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין לחוק 29 סעיף לפי בצוותא

המיוחסת לכל נאשם ונאשם במסגרת השותפות.

ר' ע"פ 2247/10 שלום ימיני נ' מדינת ישראל, סד(2) 666 (2011) מיום 12.1.11 שם נקבע:

של הפנימי במעגל המצויים אלו לעבירה", ב"צדדים עוסק העונשין לחוק ב' סימן ה "פרק
החיצוני במעגל המצויים ואלו לחוק), 29 (סעיף העיקרי והשותף העיקרי המבצע העבירה:
של במעמדו זה בשלב ענייננו לחוק).

בעניין זה אוסיף ואדגיש כי אימרותיו במשטרה של נאשם 2, שהוגשו, ועדותו בפנינו, מתעדים את גרסת
ישיבתו סמוך לאחר אירוע הירי, לפיה הודה חאלד בפניו (בפני נאשם 2) כי הוא שירה באירוע ממקום חאלד בפניו

כנוסע, ודברים אלה אני מקבלת מהנימוקים הבאים:

ראשית, וכפי שצוין לעיל, מדובר בעדות (גרסה) שהתקבלה כחלק מהראיות לאמיתות תוכנה, מבלי שהיתה כל התנגדות
מטעם מי מהצדדים.

הפותח התשל"א-1971, חדש), (נוסח הראיות לפקודת 9 סעיף לפי שמיעה, לעדות בחריג הכל אחרי מדובר שנית,
שערי בית משפט לקבל, כראיה לאמיתות תוכנה, אימרה של אדם (בענייננו חאלד) שנאמרה מחוץ לבית המשפט באופן
ספונטני, מיד לאחר אירוע (הירי) - בתגובה ובהשפעה של האירוע הנוגע במישרין לעובדה השייכת לעניין.

כפי שיובהר, לשיטתי לא מתקיים אצל הנאשם 1 יסוד הכוונה תחילה שבעבירת הרצח. דומה כי אף שהיתה
לנאשם 1 מודעות לאפשרות גרימת התוצאה הקטלנית, לא הוכח רצונו של הנאשם 1 כי תוצאה זו תתממש, ולמצער

קיים ספק בקיומו.

באלה הנסיבות, הסוגיה תלובן לאחר שאסקור את הפן המשפטי בעבירת ההריגה.

42. עבירת ההריגה מוגדרת בסעיף 298 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, כדלקמן:

"הגורם במעשה או במחדל אסורים למותו של אדם, יאשם בהריגה, ודינו - מאסר עשרים שנים".

43. היסוד העובדתי של עבירת ההריגה כולל רכיב התנהגותי שהגדרתו - "מעשה או מחדל אסורים", ורכיב
תוצאתי - "מותו של אדם".

והאם בכלל נעשו על ידו או שמא נתן את המכשיר הנייד שלו לאחר כדי שידבר בו.

בפני הוטחו שלא מהותיות לעובדות משקל לתת אין לפיו לכלל שמסכימה המאשימה לסיכומי מפנה אני זה בעניין
של לספרו וכן - המאשימה) לסיכומי 121 (עמ' אחרת לסוגיה ידה על מיוחסים הדברים אם גם הרלוונטיים, העדים

המלומד י. קדמי, על הראיות, חלק רביעי תש"ע-2009 עמ' 1949.

81. אשר על כן, אני סבורה כי יש להרשיע את הנאשם בהריגה, ביחד עם אחר, כפי שהוכח ללא ספק סביר.

הנה
כטענת הנאשם 2, אלא סיוע לעבירה של הריגה באירוע מוגדר, כשהנאשם 2 נמנה על המעגל החיצוני.

ר. פוקס, שופטת
[אב"ד]

כב' השופט ח' שרעבי:

אני מסכים עם דבריהם של חבריי, נימוקיהם והתוצאות אליהן הגיעו.

ח. שרעבי, שופט

אשר על כן, הוחלט פה אחד, כדלקמן:

א. להרשיע את נאשם 1 בעבירות הבאות:

1. הריגה - עבירה לפי סעיפים 298 + 29, לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. החזקה ונשיאה של נשק שלא כדין - עבירה לפי סעיפים 144(א)+(ב) + 29 לחוק העונשין.

3. קשירת קשר - עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין.

ב.